
UCHWAŁA NR XXXVI/178/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej 
w zakresie wykorzystania środków finansowych  na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w placówkach oświatowych na terenie Gminy Zwierzyn w 2013r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zmianą w 2013r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wnioski pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn z kontroli 
przeprowadzonej w zakresie wykorzystania środków finansowych  na dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli w placówkach oświatowych na terenie Gminy Zwierzyn w 2013r. zawarte w sprawozdaniu 
Komisji Rewizyjnej, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C4006FD6-709F-49E0-953F-C271E0FEDC7B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do uchwały stanowi sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z dnia 10 września 2013r.

Id: C4006FD6-709F-49E0-953F-C271E0FEDC7B. Uchwalony Strona 1




